СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА,  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.10.2011                   №  219
д. Новогорное

	Об исполнении бюджета  МО «Новогоренское сельское поселение»      на 01.10.2011 г.

Заслушав главного специалиста по финансовому учёту и отчетности администрации Новогоренского сельского поселении  Калистратову Е.В. об исполнении бюджета за 3 квартал 2011года,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Принять  к сведению отчёт об исполнении бюджета поселения на        01. 10. 2011 года согласно приложениям   №1 и №2 к настоящему решению.

2.Отчёт об исполнении бюджета поселения  на 01.10.2011 года опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Глава поселения                                                                         И.А. Комарова

            Приложение №1
                                                                                                                                                    к решению Совета

                                                                                                                                                    Новогоренского

                                                                                                                                                    сельского поселения

                   от  3.10 2011 №219

Отчёт об исполнении бюджета Новогоренского сельского поселения
по доходам  на 01.10.2011 г. (за  3 квартал 2011 г.)

                                                                                                                                                        тыс. руб.

	Коды бюджетной  классификации РФ
	Наименование доходного источника

	  План
	     Факт
	       %

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	411,8
	244,5
	59,4

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	257,0
	153,7
	59,8

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	257,0
	153,7
	59,8

	182 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового Кодекса Российской Федерации
	257,0
	153,7
	59,8

	182 1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового Кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, получен-ных физическими лицами, зарегистрированными  в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	257,0
	153,7
	59,8

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	44,8
	23,1
	40,6

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	0,2
	0,2
	100

	000 1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	44,6
	22,8
	51,1

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	39,0
	14,2
	36,4

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах  поселения
	5,6
	8,6
	153,6

	901 1 08 040 2001 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	3,0
	2,4
	80,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	107,0
	65,3
	61,0

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности, в том числе:
	24,0
	17,7
	73,8

	901 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	24,0
	17,7
	73,8

	901 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений
	83,0
	47,6
	57,3

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	6092,4
	4727,0
	77,6

	901 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	6092,4
	4727,0
	77,6

	901 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	6092,4
	4727,0
	77,6

	901 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2664,6
	1973,6
	74,0

	901 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	94,7
	93,3
	98,5

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам поселений
	3325,8
	2660,1
	80,0

	901 2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов
	7,2

	0,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	6504,2
	4971,5
	76,4

                                                                                                                                                   Приложение №2

                                                                                                                                                    к решению Совета

                                                                                                                                                    Новогоренского

                                                                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                                                                    от  3.10. 2011 № 219
Отчёт об исполнении бюджета Новогоренского сельского поселения по   расходам
   на   01.10.2011 года (за 3 квартал 2011 г.)
                                                                                                                                                     тыс. руб.

	НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ
	Ведомство

	Раздел,
подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	План

	Факт.
	 %

	Всего расходов

	6504,2
	4382,2
	67,4

	1. Администрация Новогоренского сельского поселения
	901

	3911,7
	2568,5
	65,7

	Общегосударственные вопросы

	0100

	2910,7
	1958,9
	67,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта  РФ и органа местного самоуправления

	0102

	631,7
	475,6
	75,3

	Глава муниципального образования

	    0102
	002 03 00
	    500
	631,7
	475,6
	75,3

	 Функционирование Правительства РФ высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местные администрации

	0104

	2208,3
	1470,6
	66,6

	Центральный аппарат

	0104
	002 04 00
	000
	2208,3
	1470,6
	66,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0104
	020 04 00
	500
	2198,3
	1465,6
	66,7

	Расходы на опубликование нормативно-правовых актов

	0104
	002 04 11
	500
	10,0
	5,0
	50,0

	Другие общегосударственные вопросы

	      0113

	45,7
	12,7
	27,8

	Реализация государственных функций, связанных с государственным управлением

	0113
	092 00 00
	000
	45,7
	12,7
	27,8

	Выполнение других обязательств государства

	0113
	092 03 00
	000
	45,7
	12,7
	27,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0113
	092 03 00
	500
	43,0
	10,0
	23,3

	Расходы на оплату членских взносов «Ассоциации Совет муниципальных образований Томской области за 2010 г.»

	0113
	092 03 11
	500
	2,7
	2,7
	100

	Национальная оборона

	0200

	94,7
	63,9
	67,5

	Мобилизация и вневойсковая подготовка

	0203

	94,7
	63,9
	67,5

	Осуществление первичного воинского учёта на территории где отсутствуют военные комиссариаты за счёт средств субвенции из областного бюджета

	0203
	001 36 00
	500
	94,7
	63,9
	67,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	0500

	860,6
	533,0
	62,0

	Благоустройство

	0503
	600 00 00
	000
	860,6
	533,0
	62,0

	Уличное освещение

	0503
	600 01 00
	000
	60,0
	33,0
	55,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселения

	0503
	600 05 00
	500
	800,6
	500,0
	62,5

	2. Новогоренский  СКДЦ
	901

	1940,1
	1223,0
	63,0

	Культура, кинематография, средства массовой информации

	0800

	1940,1
	1223,0
	63,0

	Дворцы ДК, другие учреждения культуры и средств массовой информации

	0801
	440 00 00
	000
	1940,1
	1223,0
	63,0

	 Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	0801
	440 99 00
	000
	1940,1
	1223,0
	63,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями

	0801
	440 99 00
	001
	1807,7
	1141,2
	63,1

	Расходы на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства в части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) за счёт средств субсидии  из областного бюджета

	0801
	440 99 00
	001
	132,4
	81,8
	61,8

	Расходы на обеспечение условий развития физической культуры и массового спорта за счёт средств субсидии из областного бюджета
	901
	1100
	5129700
	013
	698,1
	603,4
	86,4